
ta
olga Želenská Drápalová

Divade lní společnost Háta

opletalova 13/933 praha 1Nové Město

Telefon 224 238 993 mobil603476O79

e_máil z.]en5ka@diV-ádlqh}_'ll..4

lčo:66052858 Dlc cz 6062201772

a

Ka rlova rské městské divadIo, o. p.s.

Moskevská 20351 21'

360 01 Karlovy Vary

lČo 28041241' DlČ:CZ28O4124I

Uzavírají smlouvu o zájezdoVém představení

v:

hry:

autora:

datum a začátek představení:

Ka rlových Varech

ZamiIovaný sukničkář

Michael Pa rker

1Ď. prosince 2017 V 19.30 hod

pořadatel se ZaVa7uje, aby se předstaVeni uskutečnilo:

zajistlt Volné šatny pro 4ženy a 4 -uže
zabezpečit pa rková ní a utomobilů

zabezpečit přístup pro stavby ku|is dvě a půl hodiny před představením

otevřít osvětlovacía zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

za'iistit přípoj monidisku do zesjIovače

AURA-POINT s.r.o.

Radlická 99 150 00 Praha 5

Uhradit autorský honorář ve výši 14,700 % brutto



Za odeh ra né představeníuhradípořadatel Divadelní společnosti Háta

1) doprava:

alikvotem s

2) honorář ve výši:

slovy:

další náklady:

ubytování herců a techniky:

alikvotem s

avie _ d ivadelní kulisy

mikrobus- herci a technika

osobní auto _ v případě, že V představení hraje víc herců než sedm

55 000,- + 21% DPH

padesátpětticíckorunpIusdvacetjednaprocentdph

1) na konto Divadelníspolečnosti Háta

2) v den odehraného představenÍ proti faktuře

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,
provozních důvodů, či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystaVené faktuře:

V Praze dne 1. prosince 2016

'i"i!;,:7,!t-,r?.?b4/o//,4
tco' óó o5B';' ;;;!u ;:r1::,

oiv a d eln í s p ffi čdiý #U 
Ó /2 d///2

olsa Želeq.9ká D1áoalová
./';/t ,,

qť s kI1em MoskeÝská 2035/21 
' 
Karlovy v!Íy

ptncoviště Divudelnl náměsd 21

4 /('?ffiyx"*'
Praha 1 Živnostenský odbor číslo lqoolo{- oqasgt

www.d ivad lo hata.cz

zaregistrováno obvodní úřad

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


